
SMLOUVA O DÍLO
na odstranění nepovolených reklamních zařízení

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jako
„občanský zákoník" a „smlouva")

číslo smlouvy objednatele: 2024001473 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo zadávacího řízení: 24080

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
Michalem Šebkem, náměstkem primátorky, na základě plné moci 
00244732 
CZ00244732 

bankovní spojení:Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: příjmový 

výdajový  
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

H. A. B. 2000, s.r.o
Za Dálnicí 1329, Zbraslav, 156 00 Praha 
David Kabele, jednatel 
27437159 
CZ27437159

zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112792 
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„smluvní strana")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Tato smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Odstranění 
nepovolených reklamních zařízení".

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadávací dokumentací a prohlašuje, že jeho nabídka 
obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení díla, a disponuje veškerými 
potřebnými oprávněními a schopnostmi provést dílo. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované 
touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. V případě, 
že zhotoviteli vznikne při provádění díla jakákoliv škoda, není oprávněn ji vůči objednateli 
uplatňovat.

1



3. Předmět a účel smlouvy

3.1. Předmětem a účelem smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat odstranění nepovolených
reklamních zařízení na území statutárního města České Budějovice, na pozemcích
ve vlastnictví objednatele, dle požadavků objednatele a závazek objednatele za řádně a včas
předané plnění zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3.2. Účel smlouvy bude naplňován prostřednictvím samostatných dílčích plnění dle výzev
objednatele. Zhotovitel bere na vědomí, že uzavřením smlouvy nevzniká zhotoviteli bez dalšího
právo a povinnost provádět dílčí plnění, objednatel bude zadávat dílčí plnění smlouvy vždy
podle svých aktuálních potřeb.

3.3. Specifikace plnění a postupů smluvních stran je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.4. Jednotlivé výzvy k provádění dílčích plnění se objednatel zavazuje činit v podobě stanovené
touto smlouvou a předávat je zhotoviteli níže stanovenými způsoby:

3.4.1. osobně v sídle objednatele s předpokládanou četností lx za 14 dní

3.4.2. elektronicky na zhotovitelem stanovenou kontaktní adresu:

hab2000sro(5)gmail.com

Objednatel je oprávněn využívat všechny z uvedených způsobů předání výzvy, případně si dle
potřeb zvolit jen některý, či změnit četnost osobního přebírání. Zhotovitel je povinen za tímto
účelem poskytnout nezbytnou součinnost.

3.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit výzvou specifikované reklamní zařízení do 15 dnů ode dne
obdržení výzvy k plnění.

4. Podmínky provádění dílčích plnění

4.1. Zhotovitel je při provádění plnění vázán zákony, jinými obecně závaznými právními předpisy
a technickými normami vztahujícími se k plnění. Zhotovitel se zavazuje, že jednotlivá dílčí
plnění smlouvy bude provádět s řádnou a odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele, nepoškozovat a nezneužívat
jeho dobré jméno a postupovat v souladu s jeho pokyny.

4.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých dílčích plnění poddodavatele, je povinen
je seznámit se všemi podmínkami provádění dílčích plnění plynoucími z této smlouvy.

4.3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění dílčích plnění veškeré podmínky vyplývající
z platných povolení vztahujících se k předmětu dílčích plnění smlouvy. Pokud nesplněním
těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

4.4. Zhotovitel se zavazuje, že předávané plnění nebude zatíženo jakýmikoliv právními vadami
či právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další
finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran, v opačném případě zhotovitel ponese
veškeré důsledky a náklady takového porušení práv třetích osob.

4.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné
a včasné dílčí plnění smlouvy a poskytovat si za tím účelem nezbytnou součinnost.

4.6. Provedení dílčího plnění jsou smluvní strany povinny si potvrdit podpisem předávacího

2

3. Předmět a účel smlouvy

3.1. Předmětem a účelem smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat odstranění nepovolených 
reklamních zařízení na území statutárního města České Budějovice, na pozemcích 
ve vlastnictví objednatele, dle požadavků objednatele a závazek objednatele za řádně a včas 
předané plnění zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3.2. Účel smlouvy bude naplňován prostřednictvím samostatných dílčích plnění dle výzev 
objednatele. Zhotovitel bere na vědomí, že uzavřením smlouvy nevzniká zhotoviteli bez dalšího 
právo a povinnost provádět dílčí plnění, objednatel bude zadávat dílčí plnění smlouvy vždy 
podle svých aktuálních potřeb.

3.3. Specifikace plnění a postupů smluvních stran je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.4. Jednotlivé výzvy k provádění dílčích plnění se objednatel zavazuje činit v podobě stanovené 
touto smlouvou a předávat je zhotoviteli níže stanovenými způsoby:

3.4.1. osobně v sídle objednatele s předpokládanou četností lx za 14 dní

3.4.2. elektronicky na zhotovitelem stanovenou kontaktní adresu: 

hab2000sro(5)gmail.com

Objednatel je oprávněn využívat všechny z uvedených způsobů předání výzvy, případně si dle 
potřeb zvolit jen některý, či změnit četnost osobního přebírání. Zhotovitel je povinen za tímto 
účelem poskytnout nezbytnou součinnost.

3.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit výzvou specifikované reklamní zařízení do 15 dnů ode dne
obdržení výzvy k plnění.

4. Podmínky provádění dílčích plnění

4.1. Zhotovitel je při provádění plnění vázán zákony, jinými obecně závaznými právními předpisy 
a technickými normami vztahujícími se k plnění. Zhotovitel se zavazuje, že jednotlivá dílčí 
plnění smlouvy bude provádět s řádnou a odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí 
a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele, nepoškozovat a nezneužívat 
jeho dobré jméno a postupovat v souladu s jeho pokyny.

4.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých dílčích plnění poddodavatele, je povinen 
je seznámit se všemi podmínkami provádění dílčích plnění plynoucími z této smlouvy.

4.3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění dílčích plnění veškeré podmínky vyplývající 
z platných povolení vztahujících se k předmětu dílčích plnění smlouvy. Pokud nesplněním 
těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

4.4. Zhotovitel se zavazuje, že předávané plnění nebude zatíženo jakýmikoliv právními vadami 
či právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další 
finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran, v opačném případě zhotovitel ponese 
veškeré důsledky a náklady takového porušení práv třetích osob.

4.5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné 
a včasné dílčí plnění smlouvy a poskytovat si za tím účelem nezbytnou součinnost.

4.6. Provedení dílčího plnění jsou smluvní strany povinny si potvrdit podpisem předávacího

2



protokolu nebo jiného obdobného dokladu, jehož součástí musí být dokumentace uvedená
v této smlouvě. V případě, že plnění vykazuje zjevné vady, není objednatel povinen plnění
převzít.

4.7. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění dílčích plnění smlouvy
vlastníkům dotčených nemovitostí nebo jiným třetím osobám, jejichž práva či právem
chráněné zájmy mohou být prováděním dílčích plnění dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat
si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou
činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou
okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil
nebo hodlal použít při provádění díla.

4.8. Tato smlouva a pokyn objednatele udělený na základě smlouvy je pro zhotovitele podkladem
legality výkonu jeho činnosti a opravňuje jej k výkonu činnosti a případnému využití veškerých
zákonných prostředků k jejímu výkonu, vč. vyžádání si spolupráce Policie ČR.

4.9. Zhotovitel současně odpovídá za řešení krizových situací vzniklých v souvislosti
s odstraňováním nelegálních reklamních zařízení.

5. Cenové a platební podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za plnění dodávané na základě dílčích plnění cenu
určenou podle jednotkových cen plnění uvedených v příloze č. 5 této smlouvy. Celková cena,
tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání smlouvy nepřekročí částku
2 000 000 Kč (slovy: dvamiliony korun českých) bez DPH.

5.2. Jednotkové ceny plnění uvedené v příloze č. 5 smlouvy jsou konečné a závazné po celou dobu
trvání tohoto smluvního vztahu. Jednotkové ceny je možno překročit pouze v případě zvýšení
sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto zvýšení. V případě snížení sazby DPH budou
jednotkové ceny sníženy, a to o částku odpovídající tomuto snížení. V ceně plnění jsou zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (zejména náklady na dopravu,
energie, náklady na použití strojů apod.), o kterých zhotovitel při své odbornosti měl či mohl
vědět, že nastanou v průběhu provádění dílčích plnění smlouvy.

5.3. K ceně za dílčí plnění smlouvy je zhotovitel - plátce DPH oprávněn připočíst DPH, a to ve výši
stanovené právními předpisy platnými a účinnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5.4. Fakturace za skutečně provedené a objednatelem protokolárně převzaté plnění bude probíhat
lkrát měsíčně. Podkladem pro zaplacení je řádně vystavená faktura objednateli. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti předepsané pro daňový doklad, DPH se ve faktuře uplatní
v souladu s příslušným zákonem. Součástí vystavené faktury pak musí být i oboustranně
podepsaný protokol o převzetí provedeného dílčího plnění smlouvy.

5.5. Splatnost řádně vystavených faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne jejich doručení
objednateli.

5.6. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odst. 5.4. tohoto
článku, je objednatel oprávněn takovou fakturu zaslat zpět zhotoviteli k přepracování,
a to nejpozději do uplynutí doby splatnosti faktury. Splatnost následně nově vystavené
a bezvadné faktury je opět 30 dnů od jejího doručení objednateli.

5.7. V případě uplatnění sankcí podle čl. 6 této smlouvy může být ze strany objednatele částka

3

protokolu nebo jiného obdobného dokladu, jehož součástí musí být dokumentace uvedená 
v této smlouvě. V případě, že plnění vykazuje zjevné vady, není objednatel povinen plnění 
převzít.

4.7. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění dílčích plnění smlouvy 
vlastníkům dotčených nemovitostí nebo jiným třetím osobám, jejichž práva či právem 
chráněné zájmy mohou být prováděním dílčích plnění dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat 
si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou 
činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou 
okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil 
nebo hodlal použít při provádění díla.

4.8. Tato smlouva a pokyn objednatele udělený na základě smlouvy je pro zhotovitele podkladem 
legality výkonu jeho činnosti a opravňuje jej k výkonu činnosti a případnému využití veškerých 
zákonných prostředků k jejímu výkonu, vč. vyžádání si spolupráce Policie ČR.

4.9. Zhotovitel současně odpovídá za řešení krizových situací vzniklých v souvislosti 
s odstraňováním nelegálních reklamních zařízení.

5. Cenové a platební podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za plnění dodávané na základě dílčích plnění cenu 
určenou podle jednotkových cen plnění uvedených v příloze č. 5 této smlouvy. Celková cena, 
tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání smlouvy nepřekročí částku
2 000 000 Kč (slovy: dvamiliony korun českých) bez DPH.

5.2. Jednotkové ceny plnění uvedené v příloze č. 5 smlouvy jsou konečné a závazné po celou dobu 
trvání tohoto smluvního vztahu. Jednotkové ceny je možno překročit pouze v případě zvýšení 
sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto zvýšení. V případě snížení sazby DPH budou 
jednotkové ceny sníženy, a to o částku odpovídající tomuto snížení. V ceně plnění jsou zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (zejména náklady na dopravu, 
energie, náklady na použití strojů apod.), o kterých zhotovitel při své odbornosti měl či mohl 
vědět, že nastanou v průběhu provádění dílčích plnění smlouvy.

5.3. K ceně za dílčí plnění smlouvy je zhotovitel - plátce DPH oprávněn připočíst DPH, a to ve výši 
stanovené právními předpisy platnými a účinnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5.4. Fakturace za skutečně provedené a objednatelem protokolárně převzaté plnění bude probíhat 
lkrát měsíčně. Podkladem pro zaplacení je řádně vystavená faktura objednateli. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti předepsané pro daňový doklad, DPH se ve faktuře uplatní 
v souladu s příslušným zákonem. Součástí vystavené faktury pak musí být i oboustranně 
podepsaný protokol o převzetí provedeného dílčího plnění smlouvy.

5.5. Splatnost řádně vystavených faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne jejich doručení 
objednateli.

5.6. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odst. 5.4. tohoto 
článku, je objednatel oprávněn takovou fakturu zaslat zpět zhotoviteli k přepracování, 
a to nejpozději do uplynutí doby splatnosti faktury. Splatnost následně nově vystavené 
a bezvadné faktury je opět 30 dnů od jejího doručení objednateli.

5.7. V případě uplatnění sankcí podle čl. 6 této smlouvy může být ze strany objednatele částka

3



odpovídající výši těchto sankcí vůči zhotoviteli započtena oproti povinnosti uhradit další
splatné faktury, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Sankční ujednání

6.1. V případě prodlení zhotovitele s provedením dílčího plnění v termínu dle čl. 3 odst. 3.5.
smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčího
plnění bez DPH za každý započatý den prodlení se zhotovením dílčího plnění.

6.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny za dílčí plnění smlouvy, je oprávněn zhotovitel
uplatnit vůči objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy
k jejich zaplacení smluvní straně, které jsou určeny. Pro účely této smlouvy se má za to,
že výzva k zaplacení se má za doručenou třetím dnem následujícím po dni, ve kterém došlo
k prvnímu neúspěšnému pokusu o doručení příslušnému adresátovi, nedojde-li k doručení
dříve.

6.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost k náhradě škody způsobené
porušením povinností smluvní pokutou zajištěné, kdy obě smluvní strany mají právo domáhat
se náhrady škody. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Trvání smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku.

7.2. Smluvní strany současně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy dle předchozího
odstavce, platnost a účinnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby úplného
vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

7.3. Tato smlouva zaniká:
dnem uplynutí doby, na kterou byla uzavřena, nebo
dnem vyčerpání maximální celkové hodnoty provedených prací ve výši 2 000 000 Kč

(bez DPH) v případě, kdy neuplynula doba 1 roku, nebo
dnem uvedeným v písemné dohodě smluvních stran, kterou ukončují platnost a účinnost
této smlouvy.

7.4. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s lměsíční
výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

8. Prohlášení zhotovitele

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho
nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé.

8.2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje
objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

8.2.1. zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

4

odpovídající výši těchto sankcí vůči zhotoviteli započtena oproti povinnosti uhradit další 
splatné faktury, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Sankční ujednání

6.1. V případě prodlení zhotovitele s provedením dílčího plnění v termínu dle čl. 3 odst. 3.5. 
smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčího 
plnění bez DPH za každý započatý den prodlení se zhotovením dílčího plnění.

6.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny za dílčí plnění smlouvy, je oprávněn zhotovitel 
uplatnit vůči objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich zaplacení smluvní straně, které jsou určeny. Pro účely této smlouvy se má za to, 
že výzva k zaplacení se má za doručenou třetím dnem následujícím po dni, ve kterém došlo 
k prvnímu neúspěšnému pokusu o doručení příslušnému adresátovi, nedojde-li k doručení 
dříve.

6.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost k náhradě škody způsobené 
porušením povinností smluvní pokutou zajištěné, kdy obě smluvní strany mají právo domáhat 
se náhrady škody. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Trvání smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku.

7.2. Smluvní strany současně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy dle předchozího 
odstavce, platnost a účinnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby úplného 
vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

7.3. Tato smlouva zaniká:
dnem uplynutí doby, na kterou byla uzavřena, nebo
dnem vyčerpání maximální celkové hodnoty provedených prací ve výši 2 000 000 Kč 
(bez DPH) v případě, kdy neuplynula doba 1 roku, nebo
dnem uvedeným v písemné dohodě smluvních stran, kterou ukončují platnost a účinnost 
této smlouvy.

7.4. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s lměsíční 
výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

8. Prohlášení zhotovitele

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho 
nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé.

8.2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje 
objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

8.2.1. zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

4



8.2.2. zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční
prostředky za plnění smlouvy.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti zhotovitele dle odst. 8.1. nebo
8.2. tohoto článku vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý
takový případ.

8.4. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná
v pododst. 8.2.1 nebo 8.2.2. tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat
objednatele.

9. Principy odpovědného veřejného zadávání

9.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění
dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádné
platební morálce napříč dodavatelským řetězcem a na řádném dodržování pracovněprávních
předpisů. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

9.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími
se na činnosti dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena
dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění činnosti
dle této smlouvy.

9.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst.
9.2. tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst.
9.2. tohoto článku do 15 pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

9.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči
všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce
na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.

9.5. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat v souladu s právními předpisy
týkající se odpadového hospodářství, zejména zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a jeho
příslušných prováděcích právních předpisů.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z toho objednatel obdrží
3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení./Tato smlouva je uzavírána výlučně v elektronické
podobě, a to připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

10.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění
dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost

5

8.2.2. zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční 
prostředky za plnění smlouvy.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti zhotovitele dle odst. 8.1. nebo
8.2. tohoto článku vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý 
takový případ.

8.4. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná 
v pododst. 8.2.1 nebo 8.2.2. tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat 
objednatele.

9. Principy odpovědného veřejného zadávání

9.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění 
dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich 
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádné 
platební morálce napříč dodavatelským řetězcem a na řádném dodržování pracovněprávních 
předpisů. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

9.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími 
se na činnosti dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena 
dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším 
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění činnosti 
dle této smlouvy.

9.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst.
9.2. tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst.
9.2. tohoto článku do 15 pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

9.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči 
všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce 
na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.

9.5. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat v souladu s právními předpisy 
týkající se odpadového hospodářství, zejména zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a jeho 
příslušných prováděcích právních předpisů.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z toho objednatel obdrží 
3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení./Tato smlouva je uzavírána výlučně v elektronické 
podobě, a to připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

10.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění 
dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost

5



k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, 
že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10.3. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným soudem pro případ sporů 
vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele.

10.4. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny touto smlouvou, řídí příslušnými 
ustanoveními zákona o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

10.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

10.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění.

10.7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 22.4.2024 
č. 569/2024.

10.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1-Specifikace plnění 
Příloha č. 2 - Vzor výzvy k plnění
Příloha č. 3 - Vzor přehledu příjmu za vydané reklamní zařízení 
Příloha č. 4 - Protokol o výdeji reklamního zařízení 
Příloha č. 5 - Položkový rozpočet plnění

Za objednatele:

V  Budcích  d

náměstek primá/ťorky

Za zhotovitele:

6



Příloha č. 1
Specifikace plnění

1) Každý pokyn k odstranění reklamního zařízení bude obsahovat:

specifikaci odstraňovaného reklamního zařízení vč. fotodokumentace

specifikaci umístění odstraňovaného reklamního zařízení - GPS souřadnice, pare. č.

dotčeného pozemku

2) Práce na odstranění reklamního zařízení spočívají zejména v následujících činnostech, které jsou
popsány v následujících bodech této Specifikace plnění:

v odstranění reklamního zařízení,

uskladnění reklamního zařízení na objednatelem určeném místě,

vydávání reklamního zařízení vlastníkům vč. příjmu plateb a jejich vykázání objednateli,

v administraci veškerého plnění (v pořízení podrobné fotodokumentace a zdokumentování
celého procesu dle následujících bodů).

3) Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré práce probíhaly co nejšetrněji a nedocházelo
k poškozování nebo ke znehodnocení částí reklamního zařízení.

4) Odstraněním reklamního zařízení se rozumí:

demontáž reklamní plochy a rozebrání na jednotlivé části, s důrazem na zachování jejich
funkčnosti,

v případě, že reklamní zařízení bude vybaveno osvětlovacími prvky, budou tyto odborně
způsobilou osobou odpojeny - demontovány; elektrická přípojka bude odborně odpojena
v místě reklamního zařízení a zabezpečena takovým způsobem, aby nemohlo dojít k úrazu
třetích osob,

po demontáži budou jednotlivá demontovaná reklamní zařízení, nebo jejich části odvezeny
z lokality demontáže na uskladnění nebo ekologickou likvidaci, a to dle specifikace uvedené
v pokynu k odstranění reklamního zařízení.

5) Uskladnění reklamního zařízení:
reklamní zařízení se zhotovitel zavazuje uskladnit v objednatelem určeném objektu
ve vzdálenosti do 10 km od Českých Budějovic, za tímto účelem poskytne objednatel
zhotoviteli nezbytnou součinnost a zajistí přístup,
objednatel následně zveřejní po dobu 3 měsíců způsobem umožňujícím dálkový přístup
identifikační údaje reklamního zařízení a informaci, kde a jakým způsobem si může reklamní
zařízení jeho vlastník vyzvednout,
reklamní zařízení bude uskladněno po dobu 3 měsíců od uveřejnění informací
dle předchozího bodu.

7

Příloha č. 1
Specifikace plnění

1) Každý pokyn k odstranění reklamního zařízení bude obsahovat:

specifikaci odstraňovaného reklamního zařízení vč. fotodokumentace

specifikaci umístění odstraňovaného reklamního zařízení - GPS souřadnice, pare. č. 
dotčeného pozemku

2) Práce na odstranění reklamního zařízení spočívají zejména v následujících činnostech, které jsou 
popsány v následujících bodech této Specifikace plnění:

v odstranění reklamního zařízení,

uskladnění reklamního zařízení na objednatelem určeném místě,

vydávání reklamního zařízení vlastníkům vč. příjmu plateb a jejich vykázání objednateli,

v administraci veškerého plnění (v pořízení podrobné fotodokumentace a zdokumentování 
celého procesu dle následujících bodů).

3) Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré práce probíhaly co nejšetrněji a nedocházelo 
k poškozování nebo ke znehodnocení částí reklamního zařízení.

4) Odstraněním reklamního zařízení se rozumí:

demontáž reklamní plochy a rozebrání na jednotlivé části, s důrazem na zachování jejich 
funkčnosti,

v případě, že reklamní zařízení bude vybaveno osvětlovacími prvky, budou tyto odborně 
způsobilou osobou odpojeny - demontovány; elektrická přípojka bude odborně odpojena 
v místě reklamního zařízení a zabezpečena takovým způsobem, aby nemohlo dojít k úrazu 
třetích osob,

po demontáži budou jednotlivá demontovaná reklamní zařízení, nebo jejich části odvezeny 
z lokality demontáže na uskladnění nebo ekologickou likvidaci, a to dle specifikace uvedené 
v pokynu k odstranění reklamního zařízení.

5) Uskladnění reklamního zařízení:
reklamní zařízení se zhotovitel zavazuje uskladnit v objednatelem určeném objektu 
ve vzdálenosti do 10 km od Českých Budějovic, za tímto účelem poskytne objednatel 
zhotoviteli nezbytnou součinnost a zajistí přístup,
objednatel následně zveřejní po dobu 3 měsíců způsobem umožňujícím dálkový přístup 
identifikační údaje reklamního zařízení a informaci, kde a jakým způsobem si může reklamní 
zařízení jeho vlastník vyzvednout,
reklamní zařízení bude uskladněno po dobu 3 měsíců od uveřejnění informací 
dle předchozího bodu.

7



6) Vydávání reklamního zařízení:
po dobu uskladnění se zhotovitel zavazuje vydat odstraněné reklamní zařízení, a to pouze
jeho vlastníku po uhrazení nákladů na odstranění a uskladnění reklamního zařízení,
vydávání bude probíhat po domluvě s objednatelem s předpokládanou četností lx týdně,
náklady na odstranění a uskladnění reklamního zařízení budou objednatelem stanoveny
v příslušných cenících, jejichž vyhotovení je objednatel povinen předat zhotoviteli,
zhotovitel je povinen při vydávání reklamního zařízení seznámit vlastníka reklamního
zařízení s příslušným zněním dotčeného ceníku,
úhradu nákladů na odstranění a uskladnění reklamního zařízení je zhotovitel povinen
přijímat pouze hotovostně
zhotovitel je povinen zajistit veškerou administraci (dokumentace doložení vlastnického
práva, účetní doklady k vybraným částkám),
vybrané náklady na odstranění a uskladnění reklamního zařízení náleží objednateli.

7) Zhotovitel je povinen ke každému reklamnímu zařízení vést dokumentaci (tj. fotodokumentaci
a písemnou dokumentaci), kterou při předání prací předá objednateli.

V rámci pořízení fotodokumentace je zhotovitel povinen pořídit fotografickou dokumentaci
s označením data a času každého provedeného úkonu. Fotodokumentace musí obsahovat
minimálně tyto úkony zhotovitele:

a) fotodokumentace reklamního zařízení ze všech stran před zahájením prací, jednotlivé kroky
při provádění odstranění reklamního zařízení,

b) konečný stav nemovitostí po odstranění reklamního zařízení,

c) umístění reklamního zařízení na sklad - pohled na uložené reklamní zařízení na skladu,
d) předání znehodnoceného reklamního objektu k likvidaci - pohled na reklamní zařízení

umístěné v objektu k ekologické likvidaci.

Fotodokumentace slouží pro účely evidence stavu nemovitostí i objektů na nich se nacházejících.
Uvedená fotodokumentace bude předána v digitální podobě spolu s další objednateli při předání
provedených prací.

Zhotovitel může v rámci fotodokumentace evidovat i další své kroky, tyto jsou ovšem nepovinné
a slouží zhotoviteli pouze jako doklad projím provedené činnosti.

Fotografie musí být v kvalitě umožňující jasnou identifikace jednotlivých objektů
na ní zobrazených.

Písemná dokumentace vedená zhotovitelem k odstraňovanému reklamnímu zařízení musí vždy
obsahovat minimálně tyto identifikační prvky:

a) identifikace reklamního zařízení,

b) identifikace umístění reklamního zařízení,

c) doklady o předání zařízení k ek. likvidaci reklamního zařízení (vážní lístek),

dále v případě vydávání reklamnízařízeníjeho vlastníkovi

d) dokumentace související s prokazováním vlastnického práva k reklamnímu zařízení,

8

6) Vydávání reklamního zařízení:
po dobu uskladnění se zhotovitel zavazuje vydat odstraněné reklamní zařízení, a to pouze 
jeho vlastníku po uhrazení nákladů na odstranění a uskladnění reklamního zařízení, 
vydávání bude probíhat po domluvě s objednatelem s předpokládanou četností lx týdně, 
náklady na odstranění a uskladnění reklamního zařízení budou objednatelem stanoveny 
v příslušných cenících, jejichž vyhotovení je objednatel povinen předat zhotoviteli, 
zhotovitel je povinen při vydávání reklamního zařízení seznámit vlastníka reklamního 
zařízení s příslušným zněním dotčeného ceníku,
úhradu nákladů na odstranění a uskladnění reklamního zařízení je zhotovitel povinen 
přijímat pouze hotovostně
zhotovitel je povinen zajistit veškerou administraci (dokumentace doložení vlastnického 
práva, účetní doklady k vybraným částkám),
vybrané náklady na odstranění a uskladnění reklamního zařízení náleží objednateli.

7) Zhotovitel je povinen ke každému reklamnímu zařízení vést dokumentaci (tj. fotodokumentaci 
a písemnou dokumentaci), kterou při předání prací předá objednateli.

V rámci pořízení fotodokumentace je zhotovitel povinen pořídit fotografickou dokumentaci 
s označením data a času každého provedeného úkonu. Fotodokumentace musí obsahovat 
minimálně tyto úkony zhotovitele:

a) fotodokumentace reklamního zařízení ze všech stran před zahájením prací, jednotlivé kroky 
při provádění odstranění reklamního zařízení,

b) konečný stav nemovitostí po odstranění reklamního zařízení,

c) umístění reklamního zařízení na sklad - pohled na uložené reklamní zařízení na skladu,

d) předání znehodnoceného reklamního objektu k likvidaci - pohled na reklamní zařízení 
umístěné v objektu k ekologické likvidaci.

Fotodokumentace slouží pro účely evidence stavu nemovitostí i objektů na nich se nacházejících. 
Uvedená fotodokumentace bude předána v digitální podobě spolu s další objednateli při předání 
provedených prací.

Zhotovitel může v rámci fotodokumentace evidovat i další své kroky, tyto jsou ovšem nepovinné 
a slouží zhotoviteli pouze jako doklad projím provedené činnosti.

Fotografie musí být v kvalitě umožňující jasnou identifikace jednotlivých objektů 
na ní zobrazených.

Písemná dokumentace vedená zhotovitelem k odstraňovanému reklamnímu zařízení musí vždy 
obsahovat minimálně tyto identifikační prvky:

a) identifikace reklamního zařízení,

b) identifikace umístění reklamního zařízení,

c) doklady o předání zařízení k ek. likvidaci reklamního zařízení (vážní lístek), 

dále v případě vydávání reklamní zařízení jeho vlastníkovi

d) dokumentace související s prokazováním vlastnického práva k reklamnímu zařízení,

8



e) účetní doklady související s výdejem reklamního zařízení.

V případě, že se zhotovitel setká s dalšími dokumenty, které budou z jeho pohledu relevantní,
může je v rámci písemné dokumentace taktéž předložit, nejde ovšem o povinnou součást
písemné dokumentace, pokud se na ně objednatel sám nebude výslovně odvolávat.

Pro účely dokumentace je zhotovitel povinen využívat vzory dokumentů, kterou jsou nedílnou
součástí smlouvy.

Písemná dokumentace bude objednateli předána vždy v 1 vytištěném provedení, které bude
podepsané oprávněnou osobou zhotovitele a lx v digitální podobě na uzavřeném nosiči dat
společně s fotodokumentací a dalšími dokumenty, které bude zhotovitel předávat objednateli
(viz výše) lx za měsíc.

8) Zhotovitel se zavazuje nejpozději vždy třetí (3.) pracovní den po posledním dni příslušného
kalendářního měsíce předat objednateli přehled zhotovitelem hotovostně vybraných úhrad
za vydaná reklamní zařízení dle bodu 6) za předchozí kalendářní měsíc, spolu s daňovými doklady
a v tento den zároveň na příjmový účet objednatele zadat příkaz k úhradě takto vybrané částky.

9

e) účetní doklady související s výdejem reklamního zařízení.

V případě, že se zhotovitel setká s dalšími dokumenty, které budou z jeho pohledu relevantní, 
může je v rámci písemné dokumentace taktéž předložit, nejde ovšem o povinnou součást 
písemné dokumentace, pokud se na ně objednatel sám nebude výslovně odvolávat.

Pro účely dokumentace je zhotovitel povinen využívat vzory dokumentů, kterou jsou nedílnou 
součástí smlouvy.

Písemná dokumentace bude objednateli předána vždy v 1 vytištěném provedení, které bude 
podepsané oprávněnou osobou zhotovitele a lx v digitální podobě na uzavřeném nosiči dat 
společně s fotodokumentací a dalšími dokumenty, které bude zhotovitel předávat objednateli 
(viz výše) lx za měsíc.

8) Zhotovitel se zavazuje nejpozději vždy třetí (3.) pracovní den po posledním dni příslušného 
kalendářního měsíce předat objednateli přehled zhotovitelem hotovostně vybraných úhrad 
za vydaná reklamní zařízení dle bodu 6) za předchozí kalendářní měsíc, spolu s daňovými doklady 
a v tento den zároveň na příjmový účet objednatele zadat příkaz k úhradě takto vybrané částky.

9



příloha č.2
Statutární město České Budějovice strana č
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků
nám. Př. Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

Požadavky/ výzva k odstranění reklamního zařízení
specifikace reklamního datumpořadové číslo lokalita datum datum

číslo pacely GPS
zařízení odstranění likvidace vydání

Datum:

Předal: Převzal:

strana č
příloha č.2
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků
nám. Př. Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

Požadavky/ výzva k odstranění reklamního zařízení

pořadové číslo lokalita číslo pacely GPS
specifikace reklamního 

zařízení
datum

odstranění
datum

likvidace
datum
vydání

Datum:

Předal: Převzal:



Příloha č.3
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků
nám. Př. Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

Přehled příjmů za vydané reklamní zařízení za.....
Identifikace majitele reklamního zařízení Číslo úč. dokladu Specifikace vydaného reklamního zařázení Identifikace majitele reklamního zařízení Způsob platby Částka v Kč

Příloha č.3
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků
nám. Př. Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

Přehled příjmů za vydané reklamní zařízení za.....
Identifikace majitele reklamního zařízení Číslo úč. dokladu Specifikace vydaného reklamního zařázení Identifikace majitele reklamního zařízení Způsob platby Částka v Kč



Příloha iA
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků
nám. Př. Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

Protokol o výdeji reklamního zařízení
Lokalita demontáže reklamního zařízení:

Specifikace reklamního zařízení:

Typ reklamního zařízení:

o 1. kategorie do 2 m2...rt.—^«...Kč

o 2, kategorie do 8 m2...............Kč

o 3. kategorie nad 8 m2............Kč

identifikace vlastníka reklamního zařízení

Fyzická osoba Právnická osoba/ podnikající fyzická osoba
jméno: obchodní název:
příjmení: IČO:

datum narození: sídlo:

bydliště: zástupce:

podpis: podpis:

Přílohy:
Kopie dokladu prokazující vlastnictví reklamního zařízení
Kopie oprávnění zástupce právnické osoby/podnikající Fyzické osoby jednat jejím jménem (výpis z příslušného veřejného rejstříku/plná moc/pověření)

Příloha iA
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice

odbor správy veřejných statků
nám. Př. Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

Protokol o výdeji reklamního zařízení
Lokalita demontáže reklamního zařízení:

Specifikace reklamního zařízení:

Typ reklamního zařízení:

o 1. kategorie do 2 m2...rt.—^«...Kč

o 2, kategorie do 8 m2............... Kč

o 3. kategorie nad 8 m2............Kč

identifikace vlastníka reklamního zařízení

Fyzická osoba Právnická osoba/ podnikající fyzická osoba

jméno: obchodní název:

příjmení: IČO:

datum narození: sídlo:

bydliště: zástupce:

podpis: podpis:

Přílohy:
Kopie dokladu prokazující vlastnictví reklamního zařízení
Kopie oprávnění zástupce právnické osoby/podnikající Fyzické osoby jednat jejím jménem (výpis z příslušného veřejného rejstříku/plná moc/pověření)



příloha č. 5 - položkový rozpočet plnění

Příloha smlouvy č. 5 - Cenová nabídka

Specifikace činností Množství Jednotková cena Objem předpokládaný počet ks
za jednotkovou cenu

Odstranění 1 ks reklamního zařízení o velikosti nad 4m2výlepové plochy(demontáž reklamní plochy a rozebrání na jednotlivé části, s
! 1. důrazem na zachování jejich funkčnosti, uskladnění) i 0 Kč

Zajištění výdeje reklamních zařízení ve stanovenou dobu lx týdně v rozsahu 4 hodiny (min. 4 x za trvání smlouy o dílo )
2. i 0 Kč

Zajištění kompletní administrace po celou dobu trvání SOD (fotodokumentace odstranění reklamního zařízení,dokumentace k
vydání reklamního zařízení jeho vlastníkovi, dokumentace související s prokazováním vlastnického práva k reklamnímu
za řízení,účetní doklady související s výdejem reklamního zařízení)

3. 1

Zajištění bezpečnosti při demontáži a následné manipulaci 1 ks reklamího zařízení po dobu trvání smlouvy o dílo ( zajištění
bezpečnosti je požadováno při odstranění a vydávání zajištěného reklamního zařízení - výsledné číslo je součet zajištěných kusů a

4.
počet výdejních dní)

2 0 Kč

Nabídková cena celkem v KČ bez DPH

pozn. vyplňte pouze žlutá pole

příloha č. 5 - položkový rozpočet plnění

Příloha smlouvy č. 5 - Cenová nabídka

Specifikace činností Množství Jednotková cena Objem předpokládaný počet ks 
za jednotkovou cenu

! 1.

Odstranění 1 ks reklamního zařízení o velikosti nad 4m2 výlepové plochy(demontáž reklamní plochy a rozebrání na jednotlivé části, s 
důrazem na zachování jejich funkčnosti, uskladnění) i 0 Kč

2.
Zajištění výdeje reklamních zařízení ve stanovenou dobu lx týdně v rozsahu 4 hodiny (min. 4 x za trvání smlouy o dílo )

i 0 Kč

3.

Zajištění kompletní administrace po celou dobu trvání SOD (fotodokumentace odstranění reklamního zařízení,dokumentace k 
vydání reklamního zařízení jeho vlastníkovi, dokumentace související s prokazováním vlastnického práva k reklamnímu 
za řízení, účetní doklady související s výdejem reklamního zařízení)

1

4.

Zajištění bezpečnosti při demontáži a následné manipulaci 1 ks reklamího zařízení po dobu trvání smlouvy o dílo ( zajištění 
bezpečnosti je požadováno při odstranění a vydávání zajištěného reklamního zařízení - výsledné číslo je součet zajištěných kusů a 
počet výdejních dní) 2 0 Kč

Nabídková cena celkem v KČ bez DPH

pozn. vyplňte pouze žlutá pole


